# 江苏省科学技术厅文件

苏科高发〔2023〕43号

## 江苏省科技厅关于做好全省2022年度创业 风险投资机构统计调查工作的通知

各设区市科技局、各有关单位:

根据《科技部办公厅关于开展2022年度全国创业风险投资机构统计调查工作的通知》(国科办资〔2023〕20号)要求,现就做好我省2022年度创业风险投资机构(以下简称"创投机构")统计调查工作的有关事项通知如下:

### 一、调查对象

江苏省内 2022 年 12 月 31 日前注册的主要从事创业风险投资业务的投资机构和投资管理(顾问)企业(机构)。

### 二、调查内容

创投机构的总量规模、募资渠道、投资行业、退出收益以及

政府引导基金等基本情况。

#### 三、工作要求

- 1. 各创投机构要严格按照中国创业风险投资信息系统要求,在"中国创业风险投资信息系统"(https://ivcc.casted.org.cn/)如实填报统计数据及资料,并于4月15日前完成提交。
- 2. 各设区市科技局要高度重视创投机构统计调查工作,对本区域创投机构数量、状况进行全面摸底,组织和指导辖区内的创投机构完成统计调查填报。因时间较紧,请各地严格按照时间节点做好统计调查工作,并安排专人及时跟进相关工作进展。
- 3. 江苏省创业投资协会对各创投机构填报的数据进行初审,对不符合要求的退回修改,并于4月30日前完成审核提交。江苏省高新技术创业服务中心做好本年度全省创投机构统计调查工作总结。

省科技厅联系人: 王洪荣

联系电话: 025-57711620

省高新技术创业服务中心联系人: 仇松杏 周萍

联系电话: 025-83232218 83232938

省创业投资协会联系人:李炜

联系电话: 025-85529955

附件:科技部办公厅关于开展2022年度全国创业风险投资 机构统计调查工作的通知

> 江苏省科学技术厅 2023年3月21日

(此件主动公开)